本原原発第１８号

令和５年８月１４日

原子力規制委員会  殿

名古屋市東区東新町１番地

中部電力株式会社

代表取締役社長

社長執行役員 三田敏雄

田敏雄

浜岡原子力発電所原子炉施設保安規定変更認可申請書の

再補正について

 核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第４３条の３の２４第

１項の規定に基づき，令和４年７月２９日付け本原原発第１９号をもって変更認

可を申請し，令和５年６月１９日付け本原原発第７号をもって一部補正した浜岡

原子力発電所原子炉施設保安規定変更認可申請書について，下記のとおり再補正

致します。

記

 浜岡原子力発電所原子炉施設保安規定変更認可申請書の添付書類について，以

下のとおり再補正する。

 ・申請書の添付書類を添付１のとおり再補正する。

  以 上

林  欣吾

添付１

浜岡原子力発電所原子炉施設保安規定変更認可申請書の

添付書類

「浜岡原子力発電所４号炉 高経年化技術評価書」